
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9»

10 июня 2022г.
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

п. Рощино №68 од

Об утверждении положения
о работе ШУК

В целях активного продвижения инновационных методов
управления, внедрения новых методик в деятельность образовательного
учреждения и в систему дополнительного образования учащихся, в
практику работы администраторов и педагогов, совершенствования
механизмов инновационного развития системы образования в МКОУ
«СОШ № 9>> на" основании протокола педагогического совета от

-10.06.2022г. №8 -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о работе школьной управленческой
- командыв МКОУ -«СОШ № 9» (приложение).

2. Утвердить списочный состав ШУК:
- директор школы;
- заместитель директора по учебно-воспитательной работе;
- заместитель директора по воспитательной работе;
- руководитель школьного методического объединения учителей
начальных классов;
- руководитель школьного методического объединения учителей
гуманитарного цикла.
3. Заместителю директора по УВР Кульчиковой Д.К. обеспечить

научно-методическое сопровождение взаимодействия педагогов школы.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. , ,

Директор МКОУ «СОШ

С содержанием приказа оз

V

А.К.Сулейманова


